
cena bez 

DPH

cena s 

DPH 

cena bez 

DPH

cena s 

DPH

cena bez 

DPH

cena s 

DPH  

směs jehličnaté 50 cm 1 100 1 265 2 000 2 300 2 600 2 990

směs jehličnaté 33 cm 1 200 1 380 2 100 2 415 2 700 3 105

směs jehličnaté 25 cm 1 300 1 495 2 200 2 530 2 900 3 335

dub, ost. tvrdé listnaté 50 cm 1 600 1 840 2 700 3 105 3 200 3 680

dub, ost. tvrdé listnaté 33 cm 1 700 1 955 2 800 3 220 3 300 3 795

dub, ost. tvrdé listnaté 25 cm 1 800 2 070 3 000 3 450 3 500 4 025

buk, habr 33 cm 1 800 2 070 3 000 3 450 3 500 4 025

buk, habr 25 cm 1 900 2 185 3 200 3 680 3 700 4 255

směs list. měkké 33 cm 1 200 1 380 2 100 2 415 2 700 3 105

nestandart smrk - odřezky do 1m 600 690  

                                                  * jen pro vlastní nakládku zákazníkem na dopravní prostředek

dřevina /PRMR délka

cena bez 

DPH cena s DPH

jehličnaté - SM,BO 1-2m 1 400 1 610 

dub, akát 1-2m 1 700 1 955 

buk, habr, ostatní tvrdé 1-2m 1 800 2 070 

listnaté měkké 1m 1 400 1 610 

PRMR - prostorový metr rovnaný - množství dřeva vyrovnaného do prostoru 1x1x1 metr

PRMS - prostorový metr sypaný - množství dřeva volně vysypaného do prostoru 1x1x1 metr

Tolerance +-5%, dříví je měřeno při nakládce na středisku Rájec

Dříví může obsahovat odštěpky a kůru v množství do 10% objemu.

CENA PŘI DODÁNÍ SE BUDE ÚČTOVAT PODLE AKTUÁLNÍHO CENÍKU V DEN DODÁVKY DŘEVA

Ceník nakládky čelním nakladačem

rovnané metrové dříví 25 Kč/prm + DPH minimální množství 1PRM

sypaná polínka 20 Kč/prms + DPH minimální množství 2PRMS

časová mzda 1000,-Kč/hod + DPH

tarifní pásmo km do 5km do 10km do 15km do 20km do 25km do 30km do 40km do 50km

sazba BEZ DPH 500 Kč 800 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 600 Kč 2 000 Kč 2 700 Kč 3 500 Kč

Minimální množství 2PRMS štípaného nebo 1PRM rovnaného kulatého palivového dříví pro dopravu k zákazníkovi

Doprava nákladním autem s kontejnerem 10 m
3
 po domluvě na tel. 721131039 (Vrbas)

Ostatní sortiment:

broušení pilových kotoučů

špalek 

dubové kůly 2m cena za palivo +20 % 

Objednávky a případné dotazy zde:

e-mail: drevorajec@lesymb.cz, vrbas@lesymb.cz, meluzin@lesymb.cz,

telefon: 721131039, 725427723, 517810580

Pro výrobky a služby neuvedené v ceníku cena dohodou.

CENÍK 
platný od 16.1.2023

Štípané palivové dříví

Dřevina Délka

Palivové dříví volně 

sypané jednotka 1 

PRMS

Palivové dříví 

rovnané*                

jednotka 1 PRMR

Palivové dříví 

skládané v paletě 

jednotka 1 PRMR

cena za palivo +20 % 

Palivové dříví rovnané kulaté

Ceník dopravy traktorem s vlečkou (max. množství 8 PRMR metrových kuláčů, nebo 12 PRMS polínek)

malý 100 Kč/ ks + DPH, velký 150 Kč/ks + DPH


